ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15 апреля 2015 г. JVo 107

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Порядокпредоставления

субсидий из республиканского бюджета Республики

Дагестан юридическимлицам и индивидуальным

предпринимателям,реализующиминвестиционные

проекты в Республике Дагестан с привлечением

денежныхсредств кредитныхорганизаций,на оплату

части процентов за пользование кредитами

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидий из республиканского

бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям, реализующим инвестиционные проекты в Республике

Дагестан с привлечением денежных средств кредитных организаций, на

оплату части процентов за пользование кредитами, утвержденный

постановлениемПравительстваРеспублики Дагестан от 15 февраля 2005 г.

№ 24 «О мерах по реализации Закона Республики Дагестан

«О государственной поддержке юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, реализующих инвестиционные проекты в Республике

Дагестан с привлечением денежных средств кредитных организаций»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2005, N° 2, ст. 98; 2006,
№ 4 ст. 266; № 6, ст. 372, ст. 155; 2008, № 8, ст. 309; 2011, № 5, ст. 150; № 8,
ст. 296, ст. 298; 2012, № 14, ст. 601; 2013, № 14, ст. 950; 2014, № 7, ст. 364),
следующиеизменения:

а) в тексте слова «Министерство торговли, инвестиций и

предпринимательства Республики Дагестан» в соответствующем падеже

заменить словами «Министерствопромышленности,торговли и инвестиций

РеспубликиДагестан» в соответствующемпадеже;

б) абзац второй пункта 10 дополнить словами «, который должен быть

пронумерован, прошнурован и скреплен печатью Министерства

промышленности, торговли и инвестиций Республики Дагестан»;

в) в пункте 15 слова «Министерством финансов Республики Дагестан,»

исключить;

г) в пункте 21 слова «Министерство финансов Республики Дагестан

заменить словами «Министерство промышленности, торговли и инвестиций

Республики Дагестан»;

д) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Министерство промышленности, торговли и инвестиций

Республики Дагестан ежемесячно (ежеквартально) представляет в

Правительство Республики Дагестан отчет о предоставленных заемщикам

субсидиях.».

Предсе,

делопроизводства
Mst

* HV!

ль Правительства

ики Дагестан А. Гамидов